
ZARZĄDZENIE Nr 2/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  

z dnia 4 stycznia 2024 r.  

  

w sprawie przyjęcia Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Urzędzie 

Miasta Pruszcz Gdański.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz.1688),  art. 4 ust. 5 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. 2023 r. poz. 120) oraz  

w związku z art. 54 ust. 7 pkt 2 ustawy o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693) 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1  

 

Ustala się Instrukcję obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Urzędzie Miasta Pruszcz 

Gdański, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Za przestrzeganie instrukcji odpowiedzialni są Kierownicy Referatów oraz samodzielne 

stanowiska pracy. 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie nr 132/2022 Burmistrza Miasta Pruszcz Gdański z dnia 11 sierpnia  

2022 r. w sprawie przyjęcia Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Urzędzie 

Miasta Pruszcz Gdański, Zarządzenie nr 12/2023 Burmistrza Miasta Pruszcz Gdański  

z dnia 9 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów 

księgowych w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański. 

  

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


